vias planetarum quomodo more veterum constituerint **3,67–70**

planetarum motus **13,291**

- apocatastasis seu revolutio **7,483f.**
- inveniatur quomodo **10,1232f.**
- singulorum planetarum apocatastases cum Sole **7,484**
- axiomata physica annis 1602/03 expressa **3,477–480 20,2,13–15 608f.**
- cum sonorum successione comparatur **21,2,1,74**
- directus seu directio

 - cognoscatur quomodo **10,1164f.**
 - explicatio Rhetici **1,119**
 - superiorum **3,63f.**
 - explicatio **7,416–419**

- diversitas eorum unius planetae ex eccentricitate solum oritur **6,448 7,252**
- epocha quid sit **10,118**
- Flächensatz / aequalibus areis aequales morae tribuuntur (2. Keplersches Gesetz) **3,433 442 7,375–379 569 16,445 20,2,441 443 444 445–448 491 526–528 642**
- ad mensurandum areas Keplerus quomodo progrediatur **3,263–268**
- areae pro distantiis an recte sumantur **3,283f. 471**
- dubitatio de distantiarum ad tempora proportione orta **3,371f. 481f.**
- solvitur **7,377–379 597f.**
- id sic esse Keplero hoc contextu suboluit **14,409f. 427,730–735**
- in lunae motu **11,2,308**
- ovali orbita posita morae melius capiuntur **3,286f.**
- irrationales inter se **1,79 277 8,125**
- linea motū visi **7,417**
- potentiae naturales eum efficiunt **7,295,20 329–331**
- προηγεῖσθαι **2,377**
- προηγεῖσθαι quid significet **2,286**
- proportio eorum ad orbēs relata **1,68–75 76f. 7,265f. 291 8,109–120 121f. 291f. 13,37f. 14,51,353–52,365 20,2,513f.**
- computantur secundum Copernicum **21,1,226–228**
- computantur secundum Keplerum **21,1,229–234**
- dupla ratio **13,49,26**
- Formeln **1,431f. 8,490f.**
- planeta, qui Soli propior, maius spatium eodem tempore conficit **6,311.M**
- planeta, qui Soli propior, velocior est **1,233,4**
- quanto longius planeta a centro discedit,

tanto tardius movetur **7,366 14,121**

Müller Keplerus respondet **18,107f.**

Müllerus sententiam non intelligit **18,99**

Prutenicis Alphonsinisque calculis quantum ex Braheanis observationibus sit addendum vel subtrahendum **16,379 387**

Radiensatz / eversam proportionem intervalli a Sole habent **6,300 545 21,1,292**

adhibenda ad lunae doctrinam est **20,1,221**

aequationes eccentri per sectiones numerales circumferentiae computatae **3,303–310**

dubitatio de distantiarum ad tempora proportione orta **3,371f. 481f.**

solvitur **7,377–379 597f.**

forma pristina **20,2,14,3f. 638**

primum praesenti contextu evoluta est **3,234–236 441f. 467f.**

progrediatur Keplerus ad mensurandum tempus per areas quomodo **3,263–268 469f.**